
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 17/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 3 września 2012 r.

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Rzepinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Rzepinie nadanym Zarządzeniem Wewnętrznym 
Nr 13/2012 Burmistrza Rzepina z dnia 29 czerwca 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 25 dodaje się pkt. 12, który otrzymuje brzmienie „ 12) prowadzenie dokumentacji związanej 
z wynajmem świetlic wiejskich.” 

2. W § 26 skreśla się pkt. 5 o treści: „5) prowadzenie dokumentacji związanej z wynajmem świetlic 
wiejskich”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D146C3DD-4090-466F-A236-304AAD22C7FB. Podpisany




